
Prot.n. 514/c7 Chiavari, 15 settembre 2014

- ALBO ISTITUTO
- ATTI

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il D.M.308/14;
VISTO il D.M. 131 del 13/06/07;
VISTA la comunicazione mail del MIUR del 12/09/2014 registrata al protocollo 468/C7 di

questo Istituto;

DECRETA

la pubblicazione in data odierna 15 settembre 2014 delle graduatorie definitive d’Istituto
del personale docente

a) di I^ Fascia a.s. 2014/2015 (di competenza dell’USR);

b) di II^  Fascia validità triennio 2014 – 2017
c) di III^ Fascia validità triennio 2014 – 2017.

E’ ammesso reclamo secondo quando disposto e nei termini di cui all’articolo 5, comma 9 del
Regolamento , come indicato all’art. 9 del Regolamento per le Graduatorie d’Istituto di II^ e III^
fascia.

Il presente decreto e la relativa graduatoria è pubblicato all’Albo cartaceo dell’Istituto.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Daniela Loero

LICEO STATALE SCIENTIFICO CLASSICO SCIENZE UMANE
MARCONI – DELPINO

Piazza Caduti di Nassiriya 14 – 16043 CHIAVARI (GE)
Tel. 0185 363057/0185 308385 – Fax 0185 325187

C.F. 90066960106 – email: geps17000a@istruzione.it

Liceo Classico: Via Gagliardo 7 – 16043 CHIAVARI (GE)
Tel./Fax 0185 309864-65

Liceo delle Scienze Umane: Via S. Chiara 20 – 16043 CHIAVARI (GE)
Tel./Fax 0185 322346


